δύο (2) ετών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, με CPV 50323200-7 (επισκευή περιφερειακού εξοπλισμού 

ηλεκτρονικών υπολογιστών), προϋπολογιστικής δαπάνης ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα πέντε 

ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (4.435,48€) πλέον  ΦΠΑ 1.064,52€, ήτοι των  πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(5.500,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων στον Κωδικό Δαπάνης 62.07 και θα καλυφθεί 

από τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. των ετών 2023, 2024, 2025, με ανάδοχο που διαθέτει την τεχνογνωσία, την 

εμπειρία και τα εχέγγυα για την σωστή και ασφαλή υλοποίηση των υπό προμήθεια υπηρεσιών.

[...]

Αμοιβή - Τρόπος Πληρωμής - Προϋπολογισμός 

Το συνολικό ποσό του έργου της αμοιβής του ανάδοχου που θα προκύψει από την παρούσα δεν θα υπερβεί το 

ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (4.435,48€) πλέον  ΦΠΑ 

1.064,52€, ήτοι των  πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (5.500,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων 

κρατήσεων και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. των ετών 2023, 2024, 2025. 

Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται σε παρακράτηση φόρου εισοδήματος 20% για την παροχή υπηρεσιών 

(προσωπική εταιρία σχετική νομοθεσία ΚΑΔ) ή 8% για την παροχή υπηρεσιών (από νομικής μορφής εταιρία οε, επε,